

سرخط
<div>تسنیم: علی‌اکبر ولایتی، رئیس هیئت مؤسس و هیئت‌امانی دانشگاه آزاد اسلامی: آقای سیدحسن خمینی عضو هیئت‌امانی دانشگاه آزاد است و هر زمان که بخواهد می‌تواند در جلسات حضور یابد. وی حتماً مشغله‌های دارد که در جلسات شرکت نمی‌کند.</div> <div> جوان: ججتااسلام عباس محمد حسینی، رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش: عزت و اقتدار منطقه‌ای و فرمانطفه‌ای کشور مدیون شهید، رزمندگان و ایثارگران در دفاع مقدس است.</div> <div> ایرنا: دبیر شورای عالی امنیت ملی در پیام‌هایی جداگانه انتصاب آیاتالله هاشمی شاهرودی را به ریاست و دکتر محسن رضایی را به سمت دبیری مجمع تشخیص مصلحت نظام به ایشان تبریک گفت.</div> <div> مهیو: سخنگوی وزارت امور خارجه حملات تروریستی آمریکا به هتل (عزیز استانبول) در شهر واگادگو را که منجر به کشته و زخمی شدن ۲۵ نفر از افراد بی‌گناه گردید محکوم کرد.</div>
اداره‌ها
<div>دکتر عبدالله جوانی</div>

مختصات روح بر جام از نظر امریکایی‌ها

برخی رسانه‌ها و محافل سیاسی خبری در غرب، پیش‌بینی می‌کنند دولت ترامپ در حال زمینه‌سازی برای خارج شدن از توافق هسته‌ای (برجام) می‌باشد. اما در این میان آنچه حائز اهمیت است اینک، رئیس‌جمهور آمریکا قصد دارد ایران را عامل بر هم خوردن توافق و شکست برجام معرفی کند. این همان نکته ظریفی است که وزیر امور خارجه کشورمان چندی قبل با صراحت توجه همگان را به آن جلب کرد.

آقای ظریف گفت: امریکایی‌ها قصد دارند با هزینه‌های ایران برجام را بر هم بزنند؛ سؤال این است که امریکایی‌ها، چگونه می‌خواهند با هزینه‌های ایران از توافق خارج شوند و برجام را بر هم زنند؟ از مجموع اظهار نظرهای مقامات امریکا، می‌توان دریافت که آنها قصد دارند ایران را به عدم پایبندی به برجام متهم ساخته، با همین استدلال توافق را برای شانه خالی کردن از انجام تعهدات‌شان زمین پا گذارند. این رویکرد در دولت ترامپ، در قبال ایران در شرایطی دنبال می‌شود که دولت جمهوری اسلامی از همان ابتدای توافق هسته‌ای، به تمامی تعهداتش طبق برجام عمل نمود. در تمامی گزارش‌هایی که طی این مدت از سوی آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای منتشر شده، آژانس پایبندی ایران به برجام را مورد تأیید قرار داده است اما امریکایی‌ها برای فرار از عمل به تعهدات‌شان به هزینه ایران، مدعی هستند که ایران باید علاوه بر عمل به متن برجام و آن دستور نوشته شده، به روح برجام و آن سطور نانوشته هم پایبند باشد.

اکنون در ادبیات امریکایی‌ها، سخن از پایبند نبودن ایران به روح برجام، در حال تکرار شدن است. امریکایی‌ها با تکرار این موضوع در رسانه‌ها، به دنبال پیادسازی نقشه‌های شیطانی خود هستند. پنج‌شنبه گذشته آقای ترامپ در گفت‌وگو با رسانه‌ها از محل باشگاه گلف خود در ایالت نیوجرسی، در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران درباره پایبندی ایران به برجام گفت: «من فکر نمی‌کنم ایران پایبند باشد.

همانطور که می‌دانید، من نامه شدیدیالحنی به کنگره نوشتم. من شخصاً فکر نمی‌کنم آنان پایبند باشند.» آقای ترامپ در ادامه می‌گوید: «من گمان نمی‌کنم که آنها در حال عمل به روح برجام باشند.» در این مصاحبه، آقای ترامپ چند بار پایبند نبودن ایران به روح برجام، را تکرار می‌کند، نکته بسیار قابل توجه اینک، بلافاصله بعد از این مصاحبه و تأکید ترامپ بر پایبند نبودن ایران به روح برجام، یک خبرشبه خبری صهیونیستی اعلام کرد، وی، واکتبر از این توافق خارج خواهد شد.

بنابراین دولت ترامپ قصد دارد، با این استدلال که ایران طبق روح برجام عمل نمی‌کند، برجام را طبق وعده‌هایش به جای پاره کردن، با هزینه ایران بر هم زند.

اکنون سؤال دیگری مطرح می‌شود و آن اینکه روح برجام چیست و دارای چه مختصات و شاخص‌هایی می‌باشد؟ ایران اگر بخواهد از نظر امریکایی‌ها به روح برجام عمل کند، چه کارهایی را باید انجام دهد؟ اما نشانی از این سؤال، کلمه روح برجام و ضرورت عمل به روح توافق از سوی ایران، برای نخستین بار از سوی اوپاما رئیس‌جمهور سابق ایالات متحده مطرح شد. در واقع آقای اوپاما به عنوان رئیس‌جمهور امریکا و کسی که دولتش توافق هسته‌ای با جمهوری اسلامی را اضافه کرد، سخن از «روح برجام» به میان آورد. معنای این سخن و اشاره به سابقه موضوع، آن است که امریکایی‌ها از ابتدای ورود به مذاکرات هسته‌ای، «روح برجام» را در آستین داشته، منتظر زمان لازم برای رونمایی از آن بودند. به عبارت دیگر، دولت اوپاما هم قصد نداشت تا تکیه بر همین عنوان و استدلالی، ایران به روح برجام عمل نمی‌کند، به تعهدات خود عمل نماید. بنابراین اگر به جای آقای ترامپ و جمهوریخواهان، خانم هیلاری کلینتون و دموکرات‌ها در ادامه آقای اوپاما به کاخ سفید ورود پیدا می‌کردند، باز هم جمهوری اسلامی به پایبند نبودن به روح برجام متهم بود.

برای فهم «روح برجام» از نظر امریکایی‌ها و دستیابی به مختصات آن، باید به تفسیر آقای اوپاما که این واژه را برای اولین بار طرح کرد توجه نماییم. آقای اوپاما در کنفرانس خبری نشست هسته‌ای در واشنگتن در فروردین سال ۱۳۹۵، با صراحت روح برجام را به «تغییر رفتار ایران» تفسیر کرد؛ا رئیس‌جمهور سابق امریکا در آن نشست خبری، اعلام داشت که اگر ایران می‌خواهد از امتیازات اقتصادی برجام برخوردار باشد، باید به روح توافق هسته‌ای پایبند باشد. او اعلام کرد، روح توافق هسته‌ای، یعنی تغییر رفتار ایران در برنامه هسته‌ای، برنامه موشکی، مسائل نظامی و منطقه‌ا تأمل و دقت در کلمه‌واژه‌ها و کلمات آقای اوپاما، نشان می‌دهد که سخن حضرت امام (ره) در به کار بردن کلمه «شیطان بزرگ» برای امریکا، چقدر حکیمانه، دوردانشانه و منطقی باواقعیت است. بنابراین، مختصات روح برجام از نظر امریکایی‌ها، دست کشیدن ملت ایران و نظام اسلامی، از هویت اسلامی، انقلابی و ملی خویش است؛ هویتی که با انقلاب اسلامی پدید آمد و شکل گرفت، هویتی که به سلطه غرب و خصوصاً به سلطه امریکا در ایران پایان داد، هویتی که اکنون مانع اصلی سر راه امریکایی‌ها برای بازگرداندن سلطه خود به ایران محسوب می‌شود. بنابراین روح برجام از نظر امریکایی‌ها، یعنی تغییر رفتاری که منتهی به تغییر هویت ملت ایران شود.

امریکایی‌ها، تنها راه بازگشت سلطه خود به ایران و منطقه را، در ایجاد همین تغییر رفتار و تغییر هویت ملت ایران می‌بینند. بر مبنای همین شناخت صحیح از امریکا بود که رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، طی سال‌های اخیر بارها و بارها بر غیرقابل اعتماد بودن امریکا تصریح و تأکید داشتند.

معظمه بارها تصریح فرمودند که امریکایی‌ها از طریق مذاکره به دنبال تحمیل خود به ملت ایران و بازگرداندن سلطه خود به منطقه هستند. بنابراین باید در قبال حيله و مکر امریکایی‌ها هوشیار بود و برجام را به عنوان یک تجربه پر هزینه برای ایران، به عنوان یکی از منابع امریکاشناسی مورد توجه قرار داد؛ منبعی که یک سند زنده برای نشان دادن غیرقابل اعتماد بودن امریکایی‌ها در هر زمینه‌ای می‌باشد. برجام نشان می‌دهد که امریکایی‌ها چگونه از عمل به تعهدات‌شان فرار کرده و حقوق یک ملت پایبند به تعهداتش را زیر پا می‌گذارند.

۲ جوان

گزارش یک

مهدی پورصفا

دوالتور، مخالف: ما داریم هم چوب می‌خوریم و هم پیاز را!

روحانی:برجام تنها گزینه کشور نبوده ونیست



عمیدفرحی انا

بالاخره روز گذشته پای وزرای کابینه دوازدهم به صحن علنی مجلس باز شد تا رأی نمایندگان ملت بسرای آغاز وزارت خود را از نمایندگان مردم اخذ کنند؛جلسه‌ای که نقطه آغاز آن سخنان حسن روحانی بود و تا سه شیفت به صورت مداوم به طول انجامید. پیش‌بینی می‌شود در نهایت این بررسی وزرا تا روز پنج‌شنبه ادامه پیدا کند و آن طور که از صحبت‌های درگوشی به گوش می‌رسد حداقل سه وزیر نمی‌توانند به وزارت برسانند.

ضرورت مبارزه بیشتر با فساد

روحانی در ابتدا پس از اشاره به حضور گسترده مردم در انتخابات ریاست جمهوری و همچنین مبنای عملکرد دولت آینده خود گفت: ما در دولت یازدهم منشور حقوق شهروندی را به عنوان راهی برای اهتمام بیشتر به حقوق شهروندان تدوین کردیم و دولت دوازدهم بر رعایت کامل آن، پای خواهد فشر، دولت بر مدار استیفای حقوق ملت در قانون اساسی حرکت خواهد کرد و تحقق حقوق شهری سرلوحه عمل دولت در عرصه سیاست داخلی خواهد بود.

رئیس قوه مجریه همچنین به بحث مبارزه با فساد اشاره کرد و گفت: دولت دوازدهم مقابله ریشه‌ای و همه جانبه با فساد را لازمه قلمه تحقق پیشرفت و عدالت اجتماعی می‌داند، همه

دستگاه‌ها مکلفند برنامه‌های مشخص برای مقابله با فساد و به خصوص کاهش احتمال بروز فساد در روندهای تصمیم‌سازی، تصمیم‌گیری و اجرا داشته باشند که البته نیازمند شفاف‌سازی

و ارتقای رویه‌های سلامت اداری در همه ارکان نظام و همکاری قوای مقننه و قضائیه است.

رئیس‌جمهور در بخشی دیگر از سخنانش بیان اینکه مردم به حق انتظار دارند در این اول دولت و بلکه کل حاکمیت بر خود سخت بگیرند و از هزینه‌های زائد مجموعه سازمان‌های بخش عمومی بکاهند، گفت:انجام اصلاحات محدود به بودجه دولت نمی‌شود، بلکه ترانزاهم بانک‌های کشور نیز نیازمند چنین اصلاحاتی است.

برجام تنها گزینه کشور نبوده وخواهد بود
رئیس شورای عالی امنیت ملی در سخنان خود گریزی به اظهارات ترامپ زد و گفت: کسانی که در ماه‌های اخیر از پاره کردن برجام سخن می‌گفتند اخیراً به توصیه برخی مشاوران خود که چنین اقدامی را باعث انسزای امریکا در صحنه جهانی می‌دانند، ایران را به نقض روح برجام متهم می‌کنند.

این در حالی است که هفت گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اجزای کامل برجام توسط ایران را تأیید کرده است. وی ادامه داد: در مقابل ایران در طول تاریخ پرافتخار خود به تمامی تعهدات بین‌المللی پایبند بوده و خواهد بود ولی با پشتیبانی ملت ایران در برابر

پایسته

روزنامه جوان |شماره ۵۱۶۴ |چهارشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۶| ۲۳ ذی‌العدده ۱۴۲۸ |

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۹



مشتترک یعنی ۵+۱ ما در این شرایط سه راه داریم؛ اول اینکه آنها بگویند بگذرید و ما هم بگذریم؛ هم چوب را خوردیم و هم پیاز را. راه دوم اینکه کمیته برجام به امریکا بگوید بگذر امریکا نمی‌گذرد و راه سوم اینکه بر شکایتمان استنادگی کنیم.

موضوع به شورای امنیت ارسال می‌شود که آن هم همین راه قبلی را می‌رود یا باید بگذریم و تحریم را بیدزیم و هر چه را هم داده‌ایم، داده‌ایم، یا باید روی حرفمان بایستیم که سوداگان و توجرانان و بالاخره توسعه برنامه‌های خودآموزی بزرگسالن و رفع موانع موجود در دستور کار در ذیل این هدف قرار داشته است. و اگر تمکین نکنیم تمام قطعنامه‌های گذشته بازمی‌گردد. وی با اشاره به بحث تحریم‌های بانکی و عدم توجه به اقتصاد مقاومتی در سیاست خارجی گفت: امروز می‌گوییم اگر تحریم‌های بانکی بر داشته نشده مشکل نرم‌افزاری وجود دارد، چرا با بانک‌های کوچک و سطح پایین دنیا می‌توانیم با همین نرم‌افزار ارتباط داشته باشیم و با بانک‌های بزرگ از ذوالنوری همچنین با انتقاد از وضعیت حاکم بر وضعیت فرهنگی کشور، به خصوص در حوزه مجازی، خواستار ساماندهی وضعیت اینترنت در کشور و فروش آن به مردم شد.

پس از سخنان نمایندگان موافق و مخالف اسحاق جهانگیری توضیحاتی در خصوص سخنان بیان شده از سوی نمایندگان مطرح کرد. **رئیس‌جمهور گفت:** ما اول گله را مطرح کردیم، تا به تعاریف از ایشان برسیم.

نمایندگان مخالف و موافق چه گفتند

پس از سخنان روحانی نمایندگان مجلس به بیان نظرات کلی خود در خصوص کابینه پرداختند.
مجورهای کلی سخنان نمایندگان موافق با کابینه از جمله یونان بت کلیتا نماینده شوریان در مجلس شورای اسلامی، محمدرضا عارف نماینده مردم تهران، پوروز نعمتی نماینده تهران، احمد لاشکی نماینده مردم چالوس و مصطفی کواکبیان نماینده مردم تهران هماهنگی و انسجام وزرای پیشنهادی و برنامه مشخص آنان بود.
نمایندگان مخالف همچون محمد جواد اطیعی نماینده خمینی شهر، مجتبی ذوالنوری نماینده مردم قم، محمدرضا باغبان نماینده مردم مشهد، محسن کوهنی و حسن کامران نمایندگان اصفهان بی‌توجهی دولت به اقتصاد مقاومتی، نبود یک برنامه منسجم و وجود یک برنامه غیردولتی برای اداره کشور را مهم‌ترین دلایل خود برای عدم رأی اعتماد عنوان کردند.

مهم‌ترین دلایل مخالفت برخی نمایندگان با وی شامل اشاره به عدم توان وی برای اداره وزارت آموزش و پرورش و عدم ارائه یک برنامه مشخص برای اداره وزارت آموزش و پرورش بود.
بااین حال موافقان وی معتقد بودند که بطحایی می‌تواند با تکیه بر سسند بنیادی مخالف همچون محمد جواد اطیعی نماینده خمینی شهر، و حمیده زر آبادی نیز در سخنان خود با بیان موارد فنی به نقد عملکرد آذر جهرمی در طول دوران حضور وی در شرکت زیر ساخت پرداختند.

در فضای مجازی بی‌غیرت نیستیم
در ادامه آذر جهرمی که در صورت رأی اعتماد نمایندگان به یکی از جوان‌ترین وزرای طول تاریخ جمهوری اسلامی تبدیل خواهد شد، تأکید کرد: ما در فضای مجازی تابع ولایت فقیه هستسیم و دکت‌رین ما دکت‌رین ولایت فقیه است.

وی در ادامه تأکید کرد: ما به فکر منافع مردم هستیم و با مطالب مستهجن در فضای مجازی مقابله می‌کنیم و اینکه می‌گویند ما در فضای مجازی بی‌غیرت نیستیم؛ این گونه نیست.

دولت دوازدهم مقابله ریشه‌ای و همه جانبه با فساد را لازمه قطعی تحقق پیشرفت و عدالت اجتماعی می‌داند، همه دستگاه‌ها مکلفند برنامه‌هایی مشخص برای مقابله با فساد و به خصوص کاهش احتمال بروز فساد در روندهای تصمیم‌سازی، تصمیم‌گیری و اجرا داشته باشند

<div><div> </div></div>	روش ماکیاولی چه زمانی قرار است دست از سر روزنامه‌های اصلاح‌طلب بردارد؟	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	ما رئیس‌جمهور شرک‌زدیم اما مسئولیت‌کارهایش با ما نیست!	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	هنوز دولت دوم روحانی کارش را شروع نکرده، اصلاح‌طلبان که در بیم ناکارآمدی دولت او هستند، شانه خالی کردن از بار مسئولیت کابینه او را آغاز کرده‌اند. در این بین مرتضی حاجی، رئیس‌سناد انتخاباتی حسن روحانی در تهران و عضو ارشد بنیاد باران، سخنان جالب توجهی در مصاحبه اخیرش با روزنامه فرهیختگان دارد.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	او ابتداء در مورد کارهای روحانی از اصلاح‌طلبان که تمام‌قداز او حمایت کردند، سلب مسئولیت کرده و مسئولیت را متوجه خود روحانی می‌داند: «اینکه شما کسی را مورد حمایت قرار	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	اصلاح‌طلبان بودند.»	<div><div> </div></div>

گزارش‌خبر



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به آنکارا رفت

۳ محور دیدار سرلشکر باقری با مقامات ترک

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، محورهای اصلی مذاکرات با مقامات ترکیه را مسائل مربوط به روابط دو جانبه دفاعی، امنیت مرزها و مقابله با ترور بیسم، دانست.

سردار سرلشکر محمدباقری که به دعوت رسمی ژنرال «حوضی آکار» همتای ترکی‌های خود در صدر یک هیئت بلندپایه نظامی وارد آنکارا شد، در فرودگاه اسن بوغای آنکارا از سوی مقامات عالی‌رتبه نظامی این کشور مورد استقبال قرار گرفت. سرلشکر باقری در مصاحبه اختصاصی باخبرگزاری صدا و سیما با بیان اینکه ترکیه به عنوان یکی از همسایگان مهم جمهوری اسلامی ایران از جایگاه با اهمیتی در منطقه و سطح دنیای اسلامی بهره‌مند است، گفت: ما دارای روابط دوستانه چند صد ساله با کشور ترکیه هستیم و مرزهای امن و آرامی داریم، اما برای تبادل نظر و همکاری بیشتر درباره موضوعات نظامی و مسائل مختلف منطقه‌ای، مسائل مربوط به امنیت دو کشور، امنیت مرزها، مقابله با تروریسم لازم بود این سفر انجام بشود.

سردار سرلشکر محمد باقری در سفر سه روزه خود به ترکیه علاوه بر دیدار با مقاماتش با عالی‌ترین مقامات سیاسی و نظامی این کشور دیدار خواهد داشت. مسئله مبارزه با تروریسم، تحولات منطقه، روابط دو با مقامات ترکیه عنوان شده است. در این سفر همچنین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشورمان با رئیس‌جمهور ترکیه دیدار و گفت‌وگو خواهد کرد. روابط دو جانبه دفاعی، تحولات منطقه و موضوع مبارزه با تروریسم و همکاری‌های مرزی مهم‌ترین محورهای گفت‌وگوی سردار سرلشکر باقری با مقامات ترکیه است. بنا به نظر کارشناسان امور راهبردی و سیاسی سفر رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، با توجه به تحولات منطقه به ویژه بحران سوریه از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

رسانه امریکاییی المانیپتور گزارش داد

شهادت محسن حججی، ایرانی‌ها را متحد کرد

رسانه امریکایی در گزارشی درباره واکنش‌های فراگیر مردم و سیاست‌پوین ایرانی به شهید محسن «محسن حججی» نوشته که شهادت او، ایرانی‌ها را متحد کرده است.

به گزارش فارس، واکنش‌ها به اسارت و سپس شهادت شهید مدافع حرم «محسن حججی» توسط تروریست‌ها در سوریه تا بدان جا پیش رفته که یک رسانه امریکایی هم به انتشار گزارشی درباره واکنش‌های طیف‌های مختلف ایرانی‌ها پرداخته است. المانیپتور گزارشی داده که شهادت محسن حججی شهید مدافع حرم «ایرانی‌ها را متحد کرده است.»

در گزارش این رسانه امریکایی آمده است: «تصویر بدن بی سر محسن حججی یک مبارز و جنگجوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سوریه، روز نهم آگوست در شبکه‌های اجتماعی ایران دست به دست شد. مدافع پدینویی از لحظه اسارت حججی را در جریان حمله فاشگفگیرانه با نطقه مرزی سوریه- عراق منتشر کرد، حمله‌ای که باعث کشته شدن تعدادی از افراد انجامید. مقامات ایرانی و کاربران شبکه‌های اجتماعی فوراً همدردی و تسلیت خودشان را به والدین و همسر حججی ابراز کردند و قول به پاک‌سازی منطقه از داعش دادند. در حالی که اغلب این ویدئوهای فریبنده دانش بود که دست به دست می‌شد، این بار این تصویر به نظر مطرب و پررشنای می‌رسید: زهرا عباسی، همسر حججی به رسانه‌های ایرانی گفت که «به چشمان همسرم نگاه کنید، داشت، در کنار یک دانشی که جاقو به دست داشت، دیده می‌شود. در پس زمینه تصویر دود سیاهی بر می‌خاست. بسیاری از کسانی که این تصویر را دیدند، قیادت‌هایی بین چهره حججی و فردی که او را اسیر کرده انجام دادند.

اینطور به نظر می‌آمد که حججی می‌دانست مرگش قریب‌الوقوع است و سرنوشته‌ش را پذیرفته است اما جنگجوی داعش که از گونه‌اش خون می‌چکید، به نظر مطرب و پررشنای می‌رسید: زهرا عباسی، همسر حججی به رسانه‌های ایرانی گفت که «به چشمان همسرم نگاه کنید، داشت، در کنار یک دانشی که جاقو به دست داشت، دیده می‌شود. در پس زمینه تصویر دود سیاهی بر می‌خاست. بسیاری از کسانی که این تصویر را دیدند، قیادت‌هایی بین چهره حججی و فردی که او را اسیر کرده انجام دادند.

اینطور به نظر می‌آمد که حججی می‌دانست مرگش قریب‌الوقوع است و سرنوشته‌ش را پذیرفته است اما جنگجوی داعش که از گونه‌اش خون می‌چکید، به نظر مطرب و پررشنای می‌رسید: زهرا عباسی، همسر حججی به رسانه‌های ایرانی گفت که «به چشمان همسرم نگاه کنید، داشت، در کنار یک دانشی که جاقو به دست داشت، دیده می‌شود. در پس زمینه تصویر دود سیاهی بر می‌خاست. بسیاری از کسانی که این تصویر را دیدند، قیادت‌هایی بین چهره حججی و فردی که او را اسیر کرده انجام دادند.

اینطور به نظر می‌آمد که حججی می‌دانست مرگش قریب‌الوقوع است و سرنوشته‌ش را پذیرفته است اما جنگجوی داعش که از گونه‌اش خون می‌چکید، به نظر مطرب و پررشنای می‌رسید: زهرا عباسی، همسر حججی به رسانه‌های ایرانی گفت که «به چشمان همسرم نگاه کنید، داشت، در کنار یک دانشی که جاقو به دست داشت، دیده می‌شود. در پس زمینه تصویر دود سیاهی بر می‌خاست. بسیاری از کسانی که این تصویر را دیدند، قیادت‌هایی بین چهره حججی و فردی که او را اسیر کرده انجام دادند.

اینطور به نظر می‌آمد که حججی می‌دانست مرگش قریب‌الوقوع است و سرنوشته‌ش را پذیرفته است اما جنگجوی داعش که از گونه‌اش خون می‌چکید، به نظر مطرب و پررشنای می‌رسید: زهرا عباسی، همسر حججی به رسانه‌های ایرانی گفت که «به چشمان همسرم نگاه کنید، داشت، در کنار یک دانشی که جاقو به دست داشت، دیده می‌شود. در پس زمینه تصویر دود سیاهی بر می‌خاست. بسیاری از کسانی که این تصویر را دیدند، قیادت‌هایی بین چهره حججی و فردی که او را اسیر کرده انجام دادند.

اینطور به نظر می‌آمد که حججی می‌دانست مرگش قریب‌الوقوع است و سرنوشته‌ش را پذیرفته است اما جنگجوی داعش که از گونه‌اش خون می‌چکید، به نظر مطرب و پررشنای می‌رسید: زهرا عباسی، همسر حججی به رسانه‌های ایرانی گفت که «به چشمان همسرم نگاه کنید، داشت، در کنار یک دانشی که جاقو به دست داشت، دیده می‌شود. در پس زمینه تصویر دود سیاهی بر می‌خاست. بسیاری از کسانی که این تصویر را دیدند، قیادت‌هایی بین چهره حججی و فردی که او را اسیر کرده انجام دادند.

اینطور به نظر می‌آمد که حججی می‌دانست مرگش قریب‌الوقوع است و سرنوشته‌ش را پذیرفته است اما جنگجوی داعش که از گونه‌اش خون می‌چکید، به نظر مطرب و پررشنای می‌رسید: زهرا عباسی، همسر حججی به رسانه‌های ایرانی گفت که «به چشمان همسرم نگاه کنید، داشت، در کنار یک دانشی که جاقو به دست داشت، دیده می‌شود. در پس زمینه تصویر دود سیاهی بر می‌خاست. بسیاری از کسانی که این تصویر را دیدند، قیادت‌هایی بین چهره حججی و فردی که او را اسیر کرده انجام دادند.

اینطور به نظر می‌آمد که حججی می‌دانست مرگش قریب‌الوقوع است و سرنوشته‌ش را پذیرفته است اما جنگجوی داعش که از گونه‌اش خون می‌چکید، به نظر مطرب و پررشنای می‌رسید: زهرا عباسی، همسر حججی به رسانه‌های ایرانی گفت که «به چشمان همسرم نگاه کنید، داشت، در کنار یک دانشی که جاقو به دست داشت، دیده می‌شود. در پس زمینه تصویر دود سیاهی بر می‌خاست. بسیاری از کسانی که این تصویر را دیدند، قیادت‌هایی بین چهره حججی و فردی که او را اسیر کرده انجام دادند.

اینطور به نظر می‌آمد که حججی می‌دانست مرگش قریب‌الوقوع است و سرنوشته‌ش را پذیرفته است اما جنگجوی داعش که از گونه‌اش خون می‌چکید، به نظر مطرب و پررشنای می‌رسید: زهرا عباسی، همسر حججی به رسانه‌های ایرانی گفت که «به چشمان همسرم نگاه کنید، داشت، در کنار یک دانشی که جاقو به دست داشت، دیده می‌شود. در پس زمینه تصویر دود سیاهی بر می‌خاست. بسیاری از کسانی که این تصویر را دیدند، قیادت‌هایی بین چهره حججی و فردی که او را اسیر کرده انجام دادند.